
 
 

Resolución de Unidad de Administración 
 

 
1 

N° 070-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA 
 

Lima, 30 de abril de 2024 
 

VISTOS: 
 

Los Memorándums N° 1207-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA y N° 1531 -2024/ 
VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA de la Unidad de Administración, los Informes N° 088-
2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP y N° 208-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/ 
SU-AYCP de la Sub Unidad de Abastecimiento y Control Patrimonial, el Informe Técnico N° 
001-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP-GGV  y el Informe N° 028- 2024/ 
VIVIENDA-VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP-GGV del Responsable de Almacén y Control 
Patrimonial; los Informes Legales N° 006 - 2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UAL/PCSR y N° 
009 - 2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UAL/PCSR y los Memorándums N° 598-2024/ 
VIVIENDA/VMCS/PNSR/UAL y N°784-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UAL de la Unidad de 
Asesoría Legal; y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante el Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el Decreto Legislativo 
del Sistema Nacional de Abastecimiento, que tiene como finalidad, establecer los principios, 
definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público 
se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada 
e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados; 

 
Que, el artículo 6° del citado Decreto Legislativo establece que la Dirección General 

de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y Finanzas es el ente rector del 
Sistema Nacional de Abastecimiento (SNA) y ejerce sus atribuciones y su vinculación con 
los conformantes del Sistema y de la Administración Financiera del Sector Público, según 
las normas que la regula; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba el Reglamento del 

Decreto Legislativo N° 1439, del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como 
objeto desarrollar la Cadena de Abastecimiento Público, con una visión sistémica e integral 
y, como finalidad regular los mecanismos para asegurar el aprovisionamiento y la gestión de 
los bienes, servicios y obras que requieran las Entidades para el cumplimiento de sus metas 
u objetivos estratégicos y operativos, a través del empleo eficiente y eficaz de los recursos 
públicos asignados; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N°009-2019-MINAM, se aprobó el Régimen 

Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, que tiene 
como finalidad asegurar la maximización constante de la eficiencia en la gestión y manejo 



 
 

Resolución de Unidad de Administración 
 

 
2 

de RAEE; siendo su aplicación a toda persona natural o jurídica, entidad pública o privada, 
que participe como generador, productor, operador, distribuidor o comercializador dentro del 
territorio nacional, que realice actividades y acciones relativas a la gestión y manejo de RAEE 
categorizados en el Anexo II de la norma; 

 
Que, en esa misma línea, la Dirección General de Abastecimiento mediante 

Resolución Nº008-2020-EF/54.01, aprobó la Directiva Nº001-2020-EF/54.01 
“Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, cuyo título fue modificado a "Procedimientos 
para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos-RAEE" mediante la Resolución Directoral N°0008-2021-EF/54.01 y que tiene 
por objeto regular los procedimientos para la gestión de los bienes muebles calificados como 
RAEE, a fin de prevenir impactos negativos en medio ambiente y garantizar la trazabilidad 
del manejo de estos;  

 
Que, la citada Directiva establece en su numeral 6.4 que se configura la baja de los 

bienes muebles calificados como RAEE cuando los AEE (Aparatos Eléctricos y Electrónicos) 
no resultan útiles a la entidad y son descartados o desechados por haber alcanzado el fin 
de su vida útil por uso, ser obsoletos o encontrarse inoperativos o inservibles, convirtiéndose 
en residuos; 

 
Que, por su lado, el inciso 7.1 del numeral VII “Disposiciones Específicas” de la 

Directiva en mención, estipula que la baja de dichos bienes debe ser sustentada por la 
Oficina de Control Patrimonial o la que haga sus veces, a través de un informe técnico, 
adjuntando la relación de bienes en el Anexo 01 respectivo, correspondiéndole a la Dirección 
de Administración, la emisión de la resolución que apruebe la baja, en un plazo de quince 
(15) días hábiles contados a partir de la recepción del expediente; 

 
Que, mediante Resolución Directoral Nº 0015-2021-EF/54.01, se aprueba la Directiva 

Nº 0006-2021-EF/54.01, denominada “Directiva para la Gestión de Bienes Muebles 
Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” (en adelante, la 
Directiva), que tiene por objeto permitir una adecuada gestión de los bienes muebles 
patrimoniales de las Entidades comprendidas en el ámbito del Sistema Nacional de 
Abastecimiento; 

  
Que, el artículo 47 de la Directiva define a la baja de bienes muebles patrimoniales 

como el procedimiento por el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en 
el registro patrimonial, lo cual implica la extracción correspondiente del registro contable 
patrimonial y su control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa 
conforme a la normativa del Sistema Nacional de Contabilidad, siendo el “RAEE”, una de 
sus causales, según lo establecido en el literal h) del artículo 48 de la Directiva, señalando 
que son los Aparatos Eléctricos y Electrónicos que han alcanzado el fin de su vida útil por 
uso u obsolescencia se encuentran inoperativos, son descartados o desechados por el 



 
 

Resolución de Unidad de Administración 
 

 
3 

usuario y adquieren la calidad de residuos. Comprende también a sus componentes, 
accesorios y consumibles;  

 
Que, el artículo 49 de la Directiva, establece que, para el trámite de baja, la OCP 

identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico 
sustentando la causal correspondiente y recomendando la baja. La documentación se remite 
a la Oficina General de Administración, para que emita la resolución que aprueba la baja de 
los bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable. Dicha resolución 
contiene como mínimo la descripción del bien mueble patrimonial y su valor; 

 
Que, mediante Informe Técnico N° 001-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/SU-

AyCP-GGV, el Responsable de Almacén y Control Patrimonial, de la Sub Unidad de 
Abastecimiento y Control Patrimonial ha remitido la información para efectuar el proceso de 
baja por la causal de RAEE de ciento cuarenta y seis (146) bienes muebles patrimoniales; 

 
Que, la Jefatura de la Unidad de Administración mediante el Memorándum N° 1207-

2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/PNSR/UA, en base al Informe N° 088-2024/VIVIENDA 
/VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP  de la Sub Unidad de Abastecimiento y Control Patrimonial y el 
Informe Técnico N° 001-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP-GGV del Responsable 
de Almacén y Control Patrimonial, previo a su aprobación remitió el expediente 
administrativo del procedimiento de baja de los bienes muebles por causal de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos a la Unidad de Asesoría Legal para opinión legal; 

 
Que, posteriormente, la Jefatura de Administración mediante el Memorándum              

N° 1531-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA, en base al Informe N° 208-2024/VIVIENDA 
/VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP  de la Sub Unidad de Abastecimiento y Control Patrimonial y el 
Informe N° 028-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP-GGV del Responsable de 
Almacén y Control Patrimonial, solicita la actualización de valores netos de los bienes 
muebles patrimoniales propuestos para baja al 31 de marzo de 2024; 

 
Que, mediante Informe Legal N° 006-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UAL/PCSR, 

ratificado con el Informe Legal N° 009-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UAL/PCSR, señala 
que es legalmente viable dar de baja a ciento cuarenta y seis (146) bienes muebles 
patrimoniales por causal de Residuo de Aparato Eléctrico y Electrónico, cuya descripción se 
detalla en el Anexo I del Informe Técnico N° 001-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/SU-
AyCP-GGV, actualizado con el Informe N° 028-2024/VIVIENDA/VMCS/PNSR/UA/SU-AyCP-
GGV; 
 

Que, a consecuencia, de haberse cumplido los requisitos de ley, corresponde 
aprobar la baja de ciento cuarenta y seis (146) bienes muebles patrimoniales por causal de 
RAEE, cuyo valor neto total al 31 de marzo del 2024 asciende a S/ 29,265.99 (Veintinueve 
mil doscientos sesenta y cinco con 99/100 soles); 

 



 
 

Resolución de Unidad de Administración 
 

 
4 

Que, cabe precisar que, la Dirección Ejecutiva del Programa Nacional de 
Saneamiento Rural, mediante Resolución Directoral N° 196-2023/VIVIENDA/VMCS/PNSR y 
sus modificatorias, delegó al Jefe de Unidad de la Unidad de Administración diversas 
facultades, entre otras, en materia de Gestión Administrativa, la de “Aprobar las solicitudes 
de baja y alta de bienes muebles y demás actos administrativos de disposición que deriven 
de los mismos”; 

 
Que, en virtud de las facultades delegadas al Jefe de la Unidad de Administración 

mediante la Resolución Directoral N° 196-2023/VIVIENDA/VMCS/PNSR y sus 
modificatorias, resulta pertinente la emisión de la presente resolución administrativa; 

 
Con los vistos de la Sub Unidad de Abastecimiento y Control Patrimonial de la 

Unidad de Administración y de la Unidad de Asesoría Legal; y, de conformidad con lo 
dispuesto en el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento y su Reglamento; la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, denominada "Directiva 
para la Gestión de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de 
Abastecimiento", aprobada mediante Resolución N° 015-2021-EF/54.01, la Directiva Nº001-
2020-EF/54.01 “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Estatales calificados 
como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, denominación modificada a 
"Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos-RAEE" mediante la Resolución Directoral N°0008-2021-EF/54.01, 
la Resolución Directoral N° 196-2023/VIVIENDA/VMCS/ PNSR y modificatorias sobre 
delegación de competencia y facultades en materia administrativa; y las atribuciones 
conferidas en el Manual de Operaciones del Programa Nacional de Saneamiento Rural, 
aprobado mediante Resolución Ministerial N° 070-2024-VIVIENDA;  

 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1°. - Aprobar la baja de ciento cuarenta y seis (146) bienes muebles 

patrimoniales por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE” 
detallados en el Anexo N° 01 adjunto a la presente resolución, cuyo valor total neto al 31 de 
marzo del 2024 asciende al valor de S/ 29,265.99 (Veintinueve mil doscientos sesenta y 
cinco con 99/100 soles). 

   
Artículo 2°. – Disponer que la Sub Unidad de Abastecimiento y Control Patrimonial 

y la Sub Unidad de Contabilidad de la Unidad de Administración, procedan con la extracción 
física y contable en los registros patrimoniales y contables del Programa Nacional de 
Saneamiento Rural – PNSR del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento, de los 
bienes dados de Baja. 

 



 
 

Resolución de Unidad de Administración 
 

 
5 

Artículo 3°. - Notificar la presente Resolución a las Sub Unidades de 
Abastecimiento y Control Patrimonial y Contabilidad, ambas de la Unidad de Administración, 
para conocimiento y fines pertinentes. 
 
 

Regístrese y comuníquese,  
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento Firmado Digitalmente 
_____________________________________________ 
CARMELITA VILA BENITES 
Jefa de Unidad de la Unidad de Administración 
PROGRAMA NACIONAL DE SANEAMIENTO RURAL 

 

  



 

 
6 

ANEXO N° 01 

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

1 
AV. 
Benavides 
N° 395 

462200500069 

Acumulador 
de energía - 
Equipo de 
UPS 

FORZA NT-1002U 161133300097 Negro Malo 188.00 9105.0301 4.90 0.0049 3 3.1 Completo Inoperativo 

2 
AV. 
Benavides 
N° 395 

462200500075 

Acumulador 
de energía - 
Equipo de 
UPS 

FORZA NT-1002U 161133300115 Negro Malo 188.00 9105.0301 4.90 0.0049 3 3.1 Completo Inoperativo 

3 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370018 Monitor LED LG 23MP55HQ 410NDSK64094 Negro Malo 1.00 1503.0203 3.20 0.0032 3 3.1 Completo Inoperativo 

4 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370025 Monitor LED LG 23MP55HQ 410NDDM64122 Negro Malo 99.65 1503.0203 3.20 0.0032 3 3.1 Completo Inoperativo 

5 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370026 Monitor LED LG 23MP55HQ 410NDBP64109 Negro Malo 99.65 1503.0203 3.20 0.0032 3 3.1 Completo Inoperativo 

6 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370066 Monitor LED HP V241 3CQ5130QFY Negro Regular 104.50 1503.0203 4.00 0.004 3 3.1 Completo Operativo 

7 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370120 Monitor LED LG 24MP58VQ 601NTNHDM127 Negro Malo 1.00 1503.0203 3.20 0.0032 3 3.1 Completo Inoperativo 

8 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370167 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169L0EVL Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

9 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370168 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169L0DVL Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

10 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370170 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169P084L Negro Malo 116.04 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

11 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370177 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169P06NL Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

12 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370192 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169O1DVL Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
7 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

13 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370197 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169O1FEL Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

14 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370198 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169O1ENL Negro Malo 116.04 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

15 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370205 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169L0F4L Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

16 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370213 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169L0E0L Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

17 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370217 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169P080L Negro Malo 116.04 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

18 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370224 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169P05TL Negro Malo 116.04 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

19 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370226 Monitor LED DELL 0T4KPW CN0T4KPW7426169L0DML Negro Malo 1.00 1503.0203 4.23 0.00423 3 3.1 Completo Inoperativo 

20 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370419 Monitor LED AOC I2769VM AJBG89A000527 Negro Malo 1.00 1503.0203 4.99 0.00499 3 3.1 Completo Inoperativo 

21 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370610 Monitor LED AOC 24E1Q GNSK6HA054052 Negro Malo 515.18 9105.0301 3.10 0.0031 3 3.1 Completo Inoperativo 

22 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370611 Monitor LED AOC 24E1Q GNSK6HA053999 Negro Malo 515.18 9105.0301 3.10 0.0031 3 3.1 Completo Inoperativo 

23 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370647 Monitor LED LG 27MP60G 107NTJJ73108 Negro Malo 713.63 9105.0301 4.40 0.0044 3 3.1 Completo Inoperativo 

24 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740880370656 Monitor LED LG 27MP60G 107NTWG72793 Negro Malo 713.63 9105.0301 4.40 0.0044 3 3.1 Completo Inoperativo 

25 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870012 
Monitor 
plano 

SAMSUNG 2233SW CM22H9LS515329N Negro Regular 1.00 1503.0203 4.40 0.0044 3 3.1 Completo Operativo 

26 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870191 
Monitor 
plano 

DELL E2211Hc 
CN-07N012-64180-2A4-
1AAM 

Negro Malo 1.00 1503.0203 4.24 0.00424 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
8 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

27 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870193 
Monitor 
plano 

DELL E2211Hc 
CN-07N012-64180-2A4-
1ATM 

Negro Malo 100.02 1503.0203 4.24 0.00424 3 3.1 Completo Inoperativo 

28 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870194 
Monitor 
plano 

DELL E2211Hc 
CN-07N012-64180-2A4-
1AEM 

Negro Malo 100.02 1503.0203 4.24 0.00424 3 3.1 Completo Inoperativo 

29 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870215 
Monitor 
plano 

DELL E2211Hc 
CN-07N012-64180-2A4-
1ADM 

Negro Malo 1.00 1503.0203 4.24 0.00424 3 3.1 Completo Inoperativo 

30 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870221 
Monitor 
plano 

DELL E2211Hc 
CN-07N012-64180-2A4-
0PEM 

Negro Regular 1.00 1503.0203 4.24 0.00424 3 3.1 Completo Operativo 

31 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870232 
Monitor 
plano 

DELL E2211Hc 
CN-07N012-64180-2A4-
1AJM 

Negro Malo 1.00 1503.0203 4.24 0.00424 3 3.1 Completo Inoperativo 

32 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870267 
Monitor 
plano 

HP V221 6CM3442NH9 Negro Regular 1.00 1503.0203 3.40 0.0034 3 3.1 Completo Operativo 

33 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870271 
Monitor 
plano 

HP V221 6CM3442NKT Negro Regular 1.00 1503.0203 3.40 0.0034 3 3.1 Completo Operativo 

34 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870272 
Monitor 
plano 

HP V221 6CM3442PFD Negro Malo 1.00 1503.0203 3.40 0.0034 3 3.1 Completo Inoperativo 

35 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870274 
Monitor 
plano 

HP V221 6CM3442NKW Negro Regular 1.00 1503.0203 3.40 0.0034 3 3.1 Completo Operativo 

36 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870276 
Monitor 
plano 

HP V221 6CM3442NKR Negro Regular 80.28 1503.0203 3.40 0.0034 3 3.1 Completo Operativo 

37 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870288 
Monitor 
plano 

HP V221 6CM3442NKV Negro Regular 1.00 1503.0203 3.40 0.0034 3 3.1 Completo Operativo 

38 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740881870293 
Monitor 
plano 

HP V221 6CM3442MKR Negro Regular 1.00 1503.0203 3.40 0.0034 3 3.1 Completo Operativo 

39 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000063 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-0316 BAUDU0JVBZ0A6R Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

40 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000066 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-0316 BAUDU0JVBZ1HAI Plomo Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
9 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

41 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000119 
Teclado - 
Keyboard 

ADVANCE 5137AU G0280002425 Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

42 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000172 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB212-B 
CN-0C639N-71616-2B9-
0G0P 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

43 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000187 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB212-B 
CN-0C639N-71616-2B9-
0CA9 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

44 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000190 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB212-B 
CN-0C639N-71616-2B9-
0CDT 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

45 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000194 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB212-B 
CN-0C639N-71616-2B9-
0CEF 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

46 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000213 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB212-B 
CN-0C639N-71616-2B9-
0K6U 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

47 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000251 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-1156 BDMEP0CVB5I317 Negro Regular 9.96 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

48 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000253 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-1156 BDMEP0CVB5I095 Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

49 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000265 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-1156 BDMEP0CVB5I09F Negro Regular 9.96 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

50 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000268 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-1156 BDMEP0CVB5K4BQ Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

51 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000283 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-1156 BDMEP0CVB5I097 Negro Regular 9.96 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

52 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000290 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-57P BDMEP0AHH6U7RV Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

53 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000292 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-57P BDMEP0AHH6UAHI Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

54 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000297 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-57P BDMEP0AHH6UBJR Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
10 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

55 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000306 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-57P BDMEP0AHH6UDY0 Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

56 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000307 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-57P BDMEP0AHH6UBJI Negro Regular 10.55 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

57 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000308 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-57P BDMEP0AHH6UAHK Negro Regular 10.55 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

58 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000315 
Teclado - 
Keyboard 

HP KB-57P BDMEP0AHH6UAH6 Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

59 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000360 
Teclado - 
Keyboard 

MICROSOFT 1576 66906553997 Negro Malo 41.76 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

60 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000384 
Teclado - 
Keyboard 

MICROSOFT 1576 66906555076 Negro Malo 41.76 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

61 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000396 
Teclado - 
Keyboard 

HP SK-2015 BDMEP0CCP7C85M Negro Regular 7.17 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

62 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000398 
Teclado - 
Keyboard 

HP SK-2015 BDMEP0CCP7CG6D Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

63 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000414 
Teclado - 
Keyboard 

HP SK-2015 BDMEP0CCP7C8VK Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

64 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000418 
Teclado - 
Keyboard 

HP SK-2015 BDMEP0CCP7CBIC Negro Regular 7.17 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

65 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000419 
Teclado - 
Keyboard 

HP SK-2015 BDMEP0CCP7C9AC Negro Regular 7.17 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Operativo 

66 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000447 
Teclado - 
Keyboard 

HP SK-2025 BDMHE0D5Y9T4M2 Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

67 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000492 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB256 
CN-08NYJV-73826-696-
0542 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

68 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000503 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB256 
CN-08NYJV-73826-696-
04J1 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
11 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

69 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000519 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB256 
CN-08NYJV-73826-696-
02F1 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

70 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000521 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB256 
CN-08NYJV-73826-696-
06IT 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

71 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000545 
Teclado - 
Keyboard 

DELL KB256 
CN-08NYJV-73826-696-
02BO 

Negro Malo 1.00 1503.0203 0.50 0.0005 3 3.1 Completo Inoperativo 

72 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000733 
Teclado - 
Keyboard 

HP KU-1469 BEXJL0BVB902FE Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

73 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000738 
Teclado - 
Keyboard 

HP KU-1469 BEXJL0BVB902BP Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

74 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000747 
Teclado - 
Keyboard 

HP KBAR211 BEXJL0ALA536ID Negro Malo 72.00 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

75 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000764 
Teclado - 
Keyboard 

HP KBAR211 BEXJL0ALA551IV Negro Malo 72.00 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

76 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000806 
Teclado - 
Keyboard 

HP KU-1469 BEXJL0B5YB25KP Negro Malo 70.00 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

77 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000872 
Teclado - 
Keyboard 

HP KU-1469 BEXJL0B5YB25KU Negro Malo 70.00 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

78 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000884 
Teclado - 
Keyboard 

MICROSOFT 1576 65814286662 Negro Malo 59.00 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

79 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000919 
Teclado - 
Keyboard 

MICROSOFT 1576 65814286772 Negro Malo 59.00 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

80 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000925 
Teclado - 
Keyboard 

MICROSOFT 1576 65814286638 Negro Malo 59.00 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

81 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895000990 
Teclado - 
Keyboard 

LENOVO SK-8827 943188881 Negro Malo 1.00 1503.0203 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

82 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895001009 
Teclado - 
Keyboard 

MICROSOFT 
DESKTOP 
850 

307516085616 Negro Malo 175.90 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
12 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

83 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740895001011 
Teclado - 
Keyboard 

MICROSOFT 
DESKTOP 
850 

307516084688 Negro Malo 175.90 9105.0301 0.55 0.00055 3 3.1 Completo Inoperativo 

84 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500187 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYLVYV1 Negro Malo 1.00 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

85 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500188 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYLWNW1 Negro Malo 1.00 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

86 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500195 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYNJZV1 Negro Malo 1.00 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

87 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500207 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYM2ZV1 Negro Malo 1.00 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

88 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500209 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYM4ZV1 Negro Malo 1.00 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

89 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500210 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYM5ZV1 Negro Malo 1.00 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

90 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500212 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYM7ZV1 Negro Malo 495.60 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

91 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500220 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYMSNW1 Negro Malo 1.00 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

92 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500233 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
9010 

JYN2ZV1 Negro Malo 495.60 1503.0203 9.40 0.0094 3 3.1 Completo Inoperativo 

93 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500267 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL3512JMZ Negro Malo 409.96 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
13 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

94 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500268 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL3512JMY Negro Malo 1.00 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

95 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500282 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL3512JLG Negro Malo 1.00 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

96 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500285 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL3512JMR Negro Malo 1.00 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

97 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500286 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL3512JLL Negro Malo 400.97 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

98 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500300 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL3512JLX Negro Malo 483.49 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

99 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500310 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G1 

MXL4422FK6 Negro Malo 483.49 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

100 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500313 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G1 

MXL4422FJV Negro Malo 483.49 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

101 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500319 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G1 

MXL4422FKF Negro Malo 483.49 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

102 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500330 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G1 

MXL4422FKP Negro Malo 483.49 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

103 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500332 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G1 

MXL4422FJN Negro Malo 483.49 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

104 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500333 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G1 

MXL4422FKJ Negro Malo 648.90 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
14 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

105 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500350 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL5390Q9S Negro Malo 1.00 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

106 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500356 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL5362QMP Negro Malo 1.00 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

107 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500381 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL5362QHW Negro Malo 612.35 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

108 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500396 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL5521GT1 Negro Malo 623.48 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

109 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500403 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL60212WK Negro Malo 1.00 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

110 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500408 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G1 SFF 

MXL602166Q Negro Malo 792.69 1503.0203 7.60 0.0076 3 3.1 Completo Inoperativo 

111 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500456 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2TBTMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

112 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500459 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2TFSMD2 Negro Malo 792.69 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

113 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500461 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2TJSMD2 Negro Malo 792.69 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

114 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500464 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2TKVMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

115 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500468 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2TNVMD2 Negro Malo 792.69 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
15 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

116 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500473 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2VVTMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

117 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500474 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2VVVMD2 Negro Malo 792.69 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

118 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500475 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

2VZRMD2 Negro Malo 792.69 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

119 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500482 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

386VMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

120 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500494 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

38DTMD2 Negro Malo 792.69 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

121 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500495 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

38DVMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

122 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500497 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

38FTMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

123 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500498 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

38GSMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

124 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500503 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

38MTMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

125 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500510 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

38VVMD2 Negro Malo 792.69 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

126 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500517 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

3CHTMD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
16 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

127 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500662 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

DELL 
OPTIPLEX 
7040 SFF 

81DQPD2 Negro Malo 1.00 1503.0203 8.00 0.008 3 3.1 Completo Inoperativo 

128 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500698 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G3 SFF 

MXL74314GH Negro Malo 1.00 1503.0203 5.51 0.00551 3 3.1 Completo Inoperativo 

129 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500700 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G3 SFF 

MXL74314F1 Negro Malo 1.00 1503.0203 5.51 0.00551 3 3.1 Completo Inoperativo 

130 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500703 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
ELITEDESK 
800 G3 SFF 

MXL74314B7 Negro Malo 819.24 1503.0203 5.51 0.00551 3 3.1 Completo Inoperativo 

131 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500712 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G3 SFF 

MXL7251XT7 Negro Malo 819.24 1503.0203 4.53 0.00453 3 3.1 Completo Inoperativo 

132 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500713 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G3 SFF 

MXL7251Y8W Negro Malo 944.32 1503.0203 4.53 0.00453 3 3.1 Completo Inoperativo 

133 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500747 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351PFG Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 

134 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500768 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351PHD Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 

135 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500770 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351PGD Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 

136 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500775 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351PGW Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 

137 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500777 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351PFH Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 



 

 
17 

N° 
Ubicación 
física del 

REE 

Código 
patrimonial 

Descripción Marca Modelo Serie Color 
Estado 

(1) 
Valor neto 
31.03.24 

Cta 
contable 

Peso 
Kg 

Peso 
Ton 

Categoría 
Sub 

categoría 
Estado 

del RAEE 
Condición 
del RAEE 

138 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500785 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351PLR Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 

139 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500806 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351Q0L Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 

140 
AV. 
Benavides 
N° 395 

740899500815 

Unidad 
Central de 
Proceso - 
CPU 

HP 
PRODESK 
600 G4 SFF 

MXL8351PLK Negro Malo 944.32 1503.0203 4.54 0.00454 3 3.1 Completo Inoperativo 

141 
AV. 
Benavides 
N° 395 

952282870017 Teléfono GRANDSTREAM GXP1200 182020FFF004036D Plomo Malo 1.00 1503.0203 0.90 0.0009 3 3.3 Completo Inoperativo 

142 
AV. 
Benavides 
N° 395 

952282870048 Teléfono QUARTEL Q610 Q6102T7002 Negro Malo 254.92 9105.0301 0.85 0.00085 3 3.3 Completo Inoperativo 

143 
AV. 
Benavides 
N° 395 

952282870073 Teléfono QUARTEL Q610 Q0603682 Negro Malo 254.92 9105.0301 0.85 0.00085 3 3.3 Completo Inoperativo 

144 
AV. 
Benavides 
N° 395 

952282870076 Teléfono QUARTEL Q610 Q0603740 Negro Malo 254.92 9105.0301 0.85 0.00085 3 3.3 Completo Inoperativo 

145 
AV. 
Benavides 
N° 395 

952282870120 Teléfono QUARTEL Q610 Q0603593 Negro Malo 254.92 9105.0301 0.85 0.00085 3 3.3 Completo Inoperativo 

146 
AV. 
Benavides 
N° 395 

952282870124 Teléfono QUARTEL Q610 Q0605967 Negro Malo 254.92 9105.0301 0.85 0.00085 3 3.3 Completo Inoperativo 

TOTAL 29,265.99  599.70 0.59970     

 


		2024-04-30T15:41:53+0000
	GALINDO VEGA Guillermo FAU 20548776920 soft


		2024-04-30T16:30:54+0000
	ZAPATA SANDOVAL David Henry FAU 20548776920 soft


		2024-04-30T19:24:27+0000
	MAGUIÑA GUZMAN Yovana Bethsabe FAU 20548776920 soft


		2024-04-30T19:42:21+0000
	VILA BENITES Carmelita FAU 20548776920 soft


		2024-04-30T19:49:53+0000
	VILA BENITES Carmelita FAU 20548776920 soft




